Administração do Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos no Estado do Paraná, com
fornecimento de material,  em favor da empresa de menor preço:  PANIFICADORA E CONFEITARIA GEMA
LTDA, CNPJ: 77.583.367/0001-00, valor estimado para a contratação: R$ 4300,00 (quatro mil e trezentos
reais), considerando as informações contidas no Despacho SRA-PR-SETCOMP (SEI nº  37887876)  e  da
CERTIFICAÇÃO DE DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA (SEI nº 37808166). 

 

Curitiba, 16 de outubro de 2023.

 

Documento assinado eletronicamente

Regina Maria Lovato de Oliveira

[...]

Serviços Públicos no 
Estado do Paraná, a 

ser realizado na 
cidade de Curitiba, no 
dia 30/10/2023, sob a 

organização da 
Superintendência 

Regional de 
Administração do 

Ministério da Gestão 
e da Inovação em 

Serviços Públicos no 

12807 UNIDADE  1
R$ 

4300,00 

R$ 
4300,00 

(quatro mil 
e 

trezentos 
reais)

Estado do Paraná, 
com fornecimento de 

material. 

1.2.      O prazo de vigência da contratação é de 30(trinta) dias,  contados do(a) recebimento da nota de empenho, na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 
1.2.1.    O prazo de vigência contratual não se confunde com a data de entrega, que deverá respeitar fielmente a data e horário